enhor

E MADUWA
Presidente Câmara Municipal
Jaguapitã - Pr

Rosilene Cristina Ferreira

Assistente Legislativo

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de
Jaguapitã - Pr

REQUERIMENTO

Eu, Rosilene Cristina Ferreira, Assistente Legislativa
desta Câmara, venho por meio deste requerer Progressão do
meu cargo de acordo com a Lei Complementar n° 001/2.011 do
Plano de Cargos, Carreira e Vencimentos, devido ter concluído
cursos de aperfeiçoamento, treinamento, atualização, extensão
ou capacitação, relativos ao cargo ocupado ou função
desenvolvida, sendo necessário, no mínimo, 80 (oitenta) horas
comprovadas, para obter tal benefício, segue em anexo os
certificados dos cursos comprovando um total de 80 (oitenta
horas) de cursos realizados.

Sem mais para o momento, antecipo agradecimento.

Nestes termos

Aguardo deferimento

Jaguapitã, 26 de fevereiro de 2020

('ânar Municipal de Jaguapit1
lia Ai ri 	11 lis ii° 	- i a piapl t i- I I(

('NP.1: 01.724 513/0001 -0

20/0212020 14:46

1 mtocoIo: P14/ 2020

W"

R/4? r57at

CERTIFICADO

O Instituto Legislativo Brasileiro certifica que

ROSILENE CRISTINA FERREIRA, CPF n 2  025.157.019-30

realizou, na modalidade a distância, o curso sem tutoria

EXCELÊNCIA NO ATENDIMENTO - TURMA 2

no período de 12 de Setembro de 2018 a 11 de Novembro de 2018

com carga horária de 20 horas/aula,

tendo obtido aprovação com nota: 88,00
Brasília, 11 de Novembro de 2018

• 	//

RhírJçO% - A.rnanfiRodr quesAueue
Capci 	 nnc - COTSEV

EII1 i±'.'ièi

P 	Escola Nacional de
Administração Público E

escoIavrt ua .gov. br

CERTIFICADO

A Escola Nacional de Administração Pública - Enap certifica que ROSILENE
CRISTINA FERREIRA, nascido(a) em 11 de janeiro de 1975, CPF

025.157.019-30, concluiu o curso Ética e Serviço Público (Turma JUN/2019),
disponível no período de 16/0612019 a 16107/2019, com carga-horária de 20

horas.

Diogo G. R. Costa
Presidente - Escola Nacional de Administração Pública

EV-9  1
escoavi rt ua ,g ov.br

Y •  • Escola Nacional de
Administração Pública

CERTIFICADO

A Escola Nacional de Administração Pública - Enap certifica que ROSILENE
CRISTINA FERREIRA, nascido(a) em 11 de janeiro de 1975, CPF

025.157.019-30, concluiu o curso Gestão da Informação e Documentação -
Conceitos Básicos em Gestão Documental (Turma FEV/2020), com início em

06/02/2020 e com carga-horária de 20 horas.

Diogo G. R. Costa
Presidente

Escola Nacional de Administração Pública - Enap

• , Escola Nacional de
Administração Pública FL§I

escoavrtual.gov.br

CERTIFICADO

A Escola Nacional de Administração Pública - Enap certifica que ROSILENE
CRISTINA FERREIRA, nascido(a) em 11 de janeiro de 1975, CPF

025.157.019-30, concluiu o curso Gestão de Riscos no Setor Público (Turma
FEV/2020), com início em 13/02/2020 e com carga-horária de 20 horas.

Diogo G. R. Costa
Presidente

Escola Nacional de Administração Pública - Enap